
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               Άρτα 05/11/2019 
ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ             Αριθμός πρωτοκόλλου 24680/2019 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Περιφερειακής Οδός και Αυξεντίου, 47100 Άρτα 
Τηλ.: 26813 62201 
e-mail: dimos@arta.gr 
 

ΠΡΟΣ:  Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Διοίκησης & Διαχείρισης 
Ανθρωπίνου Δυναμικού 

  

 
ΘΕΜΑ: Επιλογή υποψηφίου για μια (1) θέσης Ειδικού Συμβούλου Δημάρχου 

Αρταίων σε θέματα Έργα Εξοικονόμησης Δικτύων Ηλεκτροφωτισμού. 
ΣΧΕΤ.: (α)  Η αρ. πρωτ. πρωτ. 23771/24.10.2019 Γνωστοποίηση για την προκήρυξη 

πλήρωσης μιας (1) θέσης Ειδικού Συμβούλου Δημάρχου Αρταίων σε θέματα 
Έργα Εξοικονόμησης Δικτύων Ηλεκτροφωτισμού. 

 (β) Το αρ. πρωτ. 24562/04.11.2019 έγγραφό σας με το οποίο μας 
διαβιβάστηκαν συνολικά δύο (2) εμπρόθεσμες αιτήσεις, με αρ. πρωτ. 
24031/30.10.2019 και αρ. πρωτ. 24128/30.10.2019 αιτήσεις υποψηφίων. 

 

 

Για την πλήρωση μιας (1) θέσης Ειδικού Συμβούλου Δημάρχου Αρταίων σε θέματα 

Έργα Εξοικονόμησης Δικτύων Ηλεκτροφωτισμού, κατόπιν της αρ. πρωτ. πρωτ. 

23771/24.10.2019 Γνωστοποίησης, μετά την εξέταση των σχετικών αιτήσεων, της 

εμπειρίας των υποψηφίων επιλέγεται ο υποψήφιος με την αρ. πρωτ. 24128/30.10.2019 

αίτηση. 

Η καθ’ ύλην αρμόδια υπηρεσία καλείται όπως προβεί στις περαιτέρω απαραίτητες 

ενέργειες για την πρόσληψη του ως άνω επιλεγέντα. 

Η παρούσα να αναρτηθεί και στην ιστοσελίδα του Δήμου Αρταίων. 

 

 
 

 

      

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 

Ακριβές Αντίγραφο από το π 

  

 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ Κ. ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

   

   

mailto:dimos@arta.gr

